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Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande medlemmar och uppdrag: 
Lars Eriksson  ordförande 
Kristina Sygel  vice ordförande, ordförande i utbildningsutskottet 
Margareta Lagerkvist  sekreterare 
Mats Persson  kassör 
Henrik Anckarsäter  vetenskaplig sekreterare 
Lars Håkan Nilsson  fackliga frågor 
Per Lindqvist  internationella frågor  
Malin Hamren 
Erik Dahlman 
Katarina Howner (tidigare Wahlund) 
Inför årsmötet har Malin Hamren, Katarina Howneroch Henrik Anckarsäter avböjt omval. 
Ordförandeposten ska enligt stadgan nu nybesättas. Lars Eriksson är dock beredd att fortsätta i styrelsen 
Fyra styrelsemöten har hållits. Utbildningsfrågor och Tvångspsykiatriutreningen har varit 
återkommande frågor. 
Ett fåtal remissvar har avgivits. Dessa läggs nu fortlöpande ut på föreningens hemsida. 
Föreningens deltagande i Läkarstämma och Psykiatrikongress har diskuterats och förberetts. 
Utbildningsfrågor 
Föreningen har fått representation i styrgruppen för Metis. Två kurser inom Rättspsykiatriområdet har 
arbetats fram. Vi har fått fler SPUR-inspektörer  
Läkarstämman 
Tyvärr inkom inga vetenskapliga bidrag varför vi inte genomförde något sektionsprogram. En 
bakomliggande orsak är SLSs princip att kräva full kongressavgift av icke-läkare (icke SLS-medlemmar) 
vilket gjort det omöjligt dyrt för föreningen att presentera tvärvetenskapliga bidrag av andra 
personalkategorier. Orimligheten i detta har vi påpekat för SLS 
Psykiatrikongressen har däremot blivit en framgång och vi deltar allt aktivare i förberedelser och i det 
vetenskapliga programmet. Det rättspsykiatriska programmet 2010 blev uppskattat och välbesökt och 
inför årets kongress har vi också ett bra program 
För framtiden behöver vi ytterligare öka aktiviteten i föreningen. Det administrativa fungerar väl och 
kanaler genom hemsida, tidskrift och medlemsregister möjliggör effektiv kommunikation som nu måste 
utnyttjas för mer debatt, diskussion och aktivitet. Vi har utymme för och knyter gärna fler medlemmar till 
styrelse och utskott  
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